
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Лесного» 

Прохладненского муниципального района КБР 

 

                                                                      

  

06.09.2024 г.                                   с. Лесное                                              №  111/1-О 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении графиков оценочных процедур на  I полугодие 

2023/24 учебного года  в МКОУ «СОШ с.Лесного» 

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона №273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании совместного письма от 

06.08.2021г. Минпросвещения России №СК-228/03 и Рособрнадзора №01.169/08-

01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021-2022 учебном году» и в целях систематизации оценочных 

процедур и предупреждения перегрузки обучающихся,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить единый график оценочных процедур начального общего образования 

в МКОУ «СОШ с.Лесного»  на I полугодие 2024-2021). 

2. Утвердить единый график оценочных процедур основного общего образования 

в МКОУ «СОШ с.Лесного» на I полугодие 2024-2025 учебного года (приложение 

2).  

3. Заместителю директора по УВР (Кливитенко Т.С.), разместить утвержденные 

графики оценочных процедур не позднее 16.09.2024 года на официальном сайте 

МКОУ «СОШ с.Лесного». 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ с.Лесного»___________М.Н.Куцурба 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

______________Т.С.Кливитенко 

 

 

Документ подписан электронной подписью
Дата и время подписания: 2024.09.06. 15:00:00
Подписавший документ: Директор школы 
Куцурба Марьяна Нургалиевна


